

ORIGINAL

martinsen
Rådgivning & Revision

Jupitervej 4
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Manø Holding ApS
Præstbrovej 65, 8464 Galten

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 28 49 56 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/5-2016

Joachim manø Andersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Manø Holding ApS
Præstbrovej 65
8464 Galten

CVR-nr.: 28 49 56 84
Stiftet: 28. februar 2005
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Joachim Manø Andersen, Præstbrovej 65, 8464 Galten

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

Thorlund Tagteknik ApS, Galten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2015 for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.000	-5.036
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.610	264.334
Andre finansielle indtægter	6	2.387
Resultat før skat	58.616	261.685
Skat af årets resultat	1.175	0
Årets resultat	59.791	261.685
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-26.390	174.334
Udbytte for regnskabsåret	85.000	99.800
Overføres til overført resultat	1.181	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.449
Disponeret i alt	59.791	261.685

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	344.617	371.007
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.000	90.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	5
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>434.622</u>	<u>461.012</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>434.622</u>	<u>461.012</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	816	0
Tilgodehavender i alt	<u>816</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.646</u>	<u>16.081</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.462</u>	<u>16.081</u>
Aktiver i alt	<u>437.084</u>	<u>477.093</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	219.617	246.007
4 Overført resultat	2.317	1.136
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	85.000	99.800
Egenkapital i alt	431.934	471.943
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.150	5.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.150	5.150
Gældsforpligtelser i alt	5.150	5.150
Passiver i alt	437.084	477.093

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2015	2014		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	125.000	125.000		
Kostpris ultimo	125.000	125.000		
Opskrivninger primo	246.007	71.673		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	63.610	221.061		
Udbytte	-90.000	-90.000		
Regulering primo	0	43.273		
Opskrivninger ultimo	219.617	246.007		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	344.617	371.007		
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Manø Holding ApS
Thorlund Tagteknik ApS, Galten	100 %	344.617	63.610	344.617
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger primo			246.007	71.673
Resultatandel			-26.390	174.334
			219.617	246.007
4. Overført resultat				
Overført resultat primo			1.136	13.585
Årets overførte overskud eller underskud			1.181	-12.449
			2.317	1.136

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>85.000</u>	<u>99.800</u>
	<u>85.000</u>	<u>99.800</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.